

# OK sigma

OLTRE 100  
PRODOTTI

2x1

DAL 17 AL 30 OTTOBRE

2x1

2 PEZZI € 2,65

€  
1,33

AL PEZZO

ANZICHÉ  
€ 2,65 AL PEZZO

6 Uova Grandi  
Extra Fresche

AIA

italiane - 408 g € 3,25 al kg



Banane  
Cat. I

€ 1,99 al kg

€  
1,15  
AL KG

SCONTO 44%



Passata  
La Verace  
CIRIO

solo pomodoro italiano  
700 g € 1,13 al kg

2x1

2 PEZZI € 1,58

€  
0,79

AL PEZZO

ANZICHÉ  
€ 1,58 AL PEZZO

DAL 22 OTTOBRE 2018 AL 13° GENNAIO 2019

UNA TAVOLA ITALIANA

guzzini  
MADE IN ITALY SINCE 1912



\*PER I PUNTI VENDITA APERTI LA DOMENICA.

DAL 22 OTTOBRE 2018 AL 13° GENNAIO 2019

# UNA TAVOLA ITALIANA

**guzzini**<sup>ES</sup>  
MADE IN ITALY SINCE 1912

dal 5 Novembre  
al 4 Dicembre 2018  
**GRANDE CONCORSO**

## UNA CASA ITALIANA

**IL QUIZZARREDO CHE TI PREMIA!**

Vai su [www.supersigma.com](http://www.supersigma.com),  
rispondi al Quiz per vincere fantastici premi!

Ogni 10 € di spesa e multipli (scontrino unico) ricevi **1 Bollino.**

Cerca anche i prodotti Jolly ed accelera la tua raccolta!

Da oltre 100 anni Guzzini interpreta gli oggetti di uso quotidiano presenti nelle cucine, sulle tavole e nelle case di tutto il mondo, dando vita ad un concetto di Design che indaga sul modo comune di vivere la casa, interpretandone i gusti e le esigenze. La costante ricerca tecnica e stilistica ha portato come risultato una tavola altamente emozionale, capace di interpretare i mutamenti dei gusti e degli stili all'insegna del prezioso quotidiano, tutto rigorosamente Made in Italy. Glamour, freschezza ed estetica sono l'anima di questa linea destinata a vestire le tavole di chi ama circondarsi di bellezza nella propria quotidianità. Tutti i prodotti sono realizzati in pregiato materiale plastico. Lavabili in lavastoviglie.

\* Per i punti vendita aperti la domenica. Regolamento completo su [www.realco.it](http://www.realco.it) e nei punti vendita aderenti.

## Questi prodotti ti regalano **TANTI BOLLINI**

Stracchino  
**SIGMA**  
100 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Emmental Bavarese  
**SIGMA**  
250 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Scamorza Gira e Fila  
**ALIVAL**  
bianca/affumicata - 2 x 125 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Latte condensato  
**NESTLÈ**  
170 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Caffè Crema & Gusto  
**LAVAZZA**  
250 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Nesquik Extrachoco  
**NESTLÈ**  
390 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Togo  
**PAVESI**  
classic/noir - 120 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Biscotti Choco Leibniz  
**BAHLSSEN**  
latte/fondente - 125 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Muffin XL CacaoCioc  
**BAULI**  
doppio/triplo - 220 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Crostatina  
**MULINO BIANCO**  
albicocca/cacao - 10 pz/400 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Biscotti senza zucchero  
**DOEMI**  
con olio d'oliva/cacao e avena  
450 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



Cookie Oro  
**SAIWA**  
albicocche mandorle/  
frutti rossi nocciole - 160 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE





### SET 3 POSATE

Forchetta, coltello, cucchiaio. Design: Robin Levien.

**15 BOLLINI + € 4,90** OPPURE  
**15 BOLLINI + 490 PUNTI**

### SET 3 CUCCHIAINI

Design: Robin Levien.

**10 BOLLINI + € 2,90** OPPURE  
**10 BOLLINI + 290 PUNTI**

### SET 3 FORCHETTE DOLCE

Design: Robin Levien.

**10 BOLLINI + € 2,90** OPPURE  
**10 BOLLINI + 290 PUNTI**

### SET 3 COLTELLI FRUTTA

Design: Robin Levien.

**10 BOLLINI + € 2,90** OPPURE  
**10 BOLLINI + 290 PUNTI**

### ANTIPASTIERA 3 COMPARTI

cm 23x23,5x15,5h.

Design: Pio&Tito Toso.

**20 BOLLINI + € 6,90** OPPURE  
**20 BOLLINI + 690 PUNTI**

### CARAFFA CON COPERCHIO

1750 cc - Ø cm 11,5 x 25,5h.

Design: Pio&Tito Toso.

**25 BOLLINI + € 8,90** OPPURE  
**25 BOLLINI + 890 PUNTI**

### TORTIERA CON CAMPANA

Ø cm 36x14h.

Design: Pio&Tito Toso.

**30 BOLLINI + € 9,90** OPPURE  
**30 BOLLINI + 990 PUNTI**

### SECCHIELLO / FRUTTIERA

cm 28x17,5x19h.

Design: Pio&Tito Toso.

**25 BOLLINI + € 8,90** OPPURE  
**25 BOLLINI + 890 PUNTI**

### VASSOIO

cm 45x31x4,5h.

Design: Pio&Tito Toso.

**25 BOLLINI + € 8,90** OPPURE  
**25 BOLLINI + 890 PUNTI**

### LAMPADA ARREDO

Ø cm 42x60 h.

Alimentazione a rete.

Design: Pio&Tito Toso.

**50 BOLLINI + € 69,90** OPPURE  
**50 BOLLINI + 6.990 PUNTI**

## PRODOTTI VALIDI DAL 22 AL 30 OTTOBRE

### Tisana **BONOMELLI**

rilassante/digestiva  
16 filtri/32 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



### Camomilla Montania **LIPTON**

18 filtri/31,54 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



### Doppio concentrato BIO **PETTI**

130 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



### Pasta integrale **BARILLA**

spaghetti/fusilli/pennette rigate/  
farfalle - 500 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



### Pane a fette **SIGMA**

integrale/5 cereali - 400 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



### Acqua Prestige **LEVISSIMA**

60 cl



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



### Sanbitter **SAN PELLEGRINO**

assortiti - 3 x 20 cl



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



### Turà frizzante IGT **LAMBERTI**

rosato/bianco - 75 cl



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



### Crocantini per gatti **FRISKIES**

assortiti - 375/400 g



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



### Deodorante **ARBRE MAGIQUE**

classic



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



### Diffusore per armadi **ORPHEA**

fiori/legno



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



### Lacca **SPLEND'OR**

fissaggio normale/forte - 300 ml



QUESTO  
PRODOTTO  
VALE



# OLTRE 100 PRODOTTI

# 2x1



Stracchino Alta Qualità  
**GRANAROLO**  
170 g € 6,62 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €2,25  
**1,13**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,25 AL PEZZO



Bocconcini di mozzarella  
**Vallelata GALBANI**  
8 x 25 g  
€ 6,48 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €2,59  
**1,30**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,59 AL PEZZO



Mozzarella di latte di Bufala  
**MANDARA**  
200 g  
€ 8,88 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €3,55  
**1,78**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€3,55 AL PEZZO



Provola affumicata  
**SIGMA**  
affettata - 150 g  
€ 7,67 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €2,30  
**1,15**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,30 AL PEZZO



Special Toast  
**LEERDAMMER**  
125 g  
€ 8,64 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €2,16  
**1,08**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,16 AL PEZZO



**PHILADELPHIA**  
classico/light  
80 g  
€ 8,88 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,42  
**0,71**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,42 AL PEZZO



Ricotta Santa Lucia  
**GALBANI**  
250 g  
€ 2,70 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,35  
**0,68**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,35 AL PEZZO



Pasta di semola fresca  
**SIGMA**  
fusilli/orecchiette/trofie - 500 g  
€ 1,98 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,98  
**0,99**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,98 AL PEZZO



Parmigiano Reggiano 30 mesi DOP  
**PARMAREGGIO**  
grattugiato 60 g  
€ 15,75 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,89  
**0,95**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,89 AL PEZZO



Gnocchi/chicche di patate  
**SIGMA**  
500 g  
€ 1,28 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,28  
**0,64**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,28 AL PEZZO



Pizza Margherita Regina  
**CAMEO**  
surgelata - 2 pz/600 g  
€ 4,00 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €4,80  
**2,40**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€4,80 AL PEZZO



12 Bastoncini di merluzzo  
**SIGMA**  
surgelati - 300 g € 3,82 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €2,29  
**1,15**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,29 AL PEZZO



Pronto scoglio  
**ESCA**  
surgelato - 450 g € 6,02 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €5,42  
**2,71**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€5,42 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 30 OTTOBRE

# OLTRE 100 PRODOTTI 2x1



Cubetti di cotto  
**NEGRONI**  
120 g  
€ 10,38 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €2,49  
**1,25**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,49 AL PEZZO



Prosciutto cotto  
**BERETTA**  
per toast - 100 g  
€ 13,95 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €2,79  
**1,40**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,79 AL PEZZO



Prosciutto cotto  
Alta Qualità  
**OSISMA**  
150 g  
€ 12,30 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €3,69  
**1,85**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€3,69 AL PEZZO



Mortadella  
Le piccole  
**VERONI**  
150 g  
€ 9,63 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €2,89  
**1,45**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,89 AL PEZZO



Salame Milano  
**OSISMA**  
125 g  
€ 13,96 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €3,49  
**1,75**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€3,49 AL PEZZO



Speck  
**MOSER**  
70 g  
€ 14,21 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,99  
**1,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,99 AL PEZZO



Prosciutto stagionato  
ZeroeLode  
**CAV. BOSCHI**  
100 g  
€ 18,40 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €3,68  
**1,84**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€3,68 AL PEZZO



Würstel  
Wudy  
**AIA**  
formaggio  
3 pz/150 g  
€ 2,97 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €0,89  
**0,45**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€0,89 AL PEZZO



Würstel di suino  
**OSISMA**  
4 pz/100 g  
€ 3,95 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €0,79  
**0,40**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€0,79 AL PEZZO



Bastoncini di mare  
**CORAYA**  
180 g  
€ 9,14 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €3,29  
**1,65**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€3,29 AL PEZZO



Salmone affumicato  
Norvegese  
**RIUNIONE**  
50 g  
€ 39,90 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €3,99  
**2,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€3,99 AL PEZZO



Cotolette di pollo  
**AIA**  
surgelate  
280 g  
€ 4,98 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €2,79  
**1,40**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,79 AL PEZZO



Patate fritte stick  
**OSISMA**  
surgelate - 750 g  
€ 1,06 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,59  
**0,80**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,59 AL PEZZO



Piselli Novelli  
**FINDUS**  
surgelati - 450 g  
€ 2,73 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €2,46  
**1,23**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,46 AL PEZZO



Buon minestrone  
**OROGEL**  
surgelato - 750 g  
€ 1,99 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €2,99  
**1,50**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,99 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 30 OTTOBRE

# OLTRE 100 PRODOTTI

# 2x1



Latte UHT PS **CANDIA**  
1 lt  
€ 0,65 al lt

**2x1**  
2 PEZZI €1,29  
**0,65**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,29 AL PEZZO



Yogurt **SIGMA**  
intero  
gusti assortiti  
2 x 125 g  
€ 1,58 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €0,79  
**0,40**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€0,79 AL PEZZO



Millefoglie d'Italia **VICENZI**  
classiche/  
bocconcini  
crema al latte/  
mini snack alla  
nocciola - 125 g  
€ 6,76 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,69  
**0,85**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,69 AL PEZZO



Gran Varié **COLUSSI**  
650 g  
€ 2,30 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €2,99  
**1,50**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,99 AL PEZZO



Torta cocco  
e cacao  
**IL FORNAIO  
DEL CASALE**  
250 g  
€ 3,98 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,99  
**1,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,99 AL PEZZO



Fette biscottate **GRISSIN BON**  
gusto classico/  
integrali/  
iposodiche/cereali  
250 g € 2,84 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,42  
**0,71**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,42 AL PEZZO



Piadina sfogliata **SIGMA**  
3 pz/330 g  
€ 2,65 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,75  
**0,88**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,75 AL PEZZO



Panini per hamburger **SIGMA**  
maxi con semi  
di sesamo  
4 pz/300 g  
classici  
6 pz/300 g  
€ 1,98 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,19  
**0,60**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,19 AL PEZZO



Michetti **MULINO BIANCO**  
295 g  
€ 2,59 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,53  
**0,77**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,53 AL PEZZO



Tarallini **DI LEO**  
classici - 250 g  
€ 3,78 al kg

**SENZA OLIO DI PALMA**  
**2x1**  
2 PEZZI €1,89  
**0,95**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,89 AL PEZZO



Sapone liquido **SIGMA**  
argan/tè verde  
300 ml  
€ 2,48 al lt

**2x1**  
2 PEZZI €1,49  
**0,75**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,49 AL PEZZO



Sacchetti gelo più **CUKI**  
grandi - 15 pz  
medi - 20 pz  
piccoli - 40 pz

**2x1**  
2 PEZZI €1,95  
**0,98**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,95 AL PEZZO



Carta forno **SIGMA**  
8 m

**2x1**  
2 PEZZI €1,42  
**0,71**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,42 AL PEZZO



Carta da cucina **Tuttofare SCOTTEX**  
2 maxi rotoli

**2x1**  
2 PEZZI €2,99  
**1,50**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,99 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 30 OTTOBRE

# OLTRE 100 PRODOTTI

# 2x1



Panna da cucina UHT  
**TREVALLI**  
classica - 2 x 100 ml  
€ 4,48 al lt

**2x1**  
2 PEZZI €1,79  
**0,90**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,79 AL PEZZO



Riso Arborio  
**GALLO**  
1 kg € 1,89 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €3,78  
**1,89**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€3,78 AL PEZZO



Pasta all'uovo  
Le Delicate  
**MOSCONI LUCIANA**  
formati assortiti  
250 g € 3,90 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,95  
**0,98**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,95 AL PEZZO



Pomodori  
secchi a filetti  
**IPOSEA**  
314 ml € 4,76 al lt

**2x1**  
2 PEZZI €2,99  
**1,50**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,99 AL PEZZO



Peperoni a filetti  
**IPOSEA**  
314 ml € 3,79 al lt

**2x1**  
2 PEZZI €2,38  
**1,19**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,38 AL PEZZO



Tonno  
**MORO**  
in olio d'oliva - 190 g  
€ 18,39 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €6,99  
**3,50**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€6,99 AL PEZZO



Ammorbidente  
concentrato  
**Siema**  
blu/rosa/giallo  
750 ml € 1,06 al lt

**2x1**  
2 PEZZI €1,59  
**0,80**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,59 AL PEZZO



Gutturino DOC  
**MAINETTI**  
frizzante - 75 cl  
€ 2,66 al lt

**2x1**  
2 PEZZI €3,99  
**2,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€3,99 AL PEZZO



Lambrusco DOC  
**CHIARLI**  
Sorbara/Salamino secco/  
Grasparossa amabile  
75 cl € 3,06 al lt

**2x1**  
2 PEZZI €4,59  
**2,30**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€4,59 AL PEZZO

Carta igienica  
4 maxirotoli

**Siema**



Fazzoletti  
4 veli - 10 pz

**2x1**  
2 PEZZI €2,95  
**1,48**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,95 AL PEZZO

**2x1**  
2 PEZZI €1,28  
**0,64**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,28 AL PEZZO



Tavolette  
lavastoviglie 3 in 1  
**Siema**  
25 pz

**2x1**  
2 PEZZI €3,69  
**1,85**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€3,69 AL PEZZO



Detersivo piatti  
**NELSEN**  
carboni attivi/limone/  
sensitive burro karité  
900 ml  
€ 1,11 al lt

**2x1**  
2 PEZZI €1,99  
**1,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,99 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 30 OTTOBRE



# Frutta e verdura

DAL 17 AL 23 OTTOBRE

DAL 24 AL 30 OTTOBRE



PRODOTTO ITALIANO

Castagne  
Cat. I - Cal. 70/80

€ 6,15 al kg

€ **4,29** al kg

SCONTO  
**30**%



PRODOTTO ITALIANO

€ 1,45 al kg

€ **0,99** al kg

SCONTO  
**33**%

Mele Morgenduft  
Cat. I



PRODOTTO ITALIANO

Pere William's  
verdi  
Cat. I

€ 2,85 al kg

€ **1,89** al kg

SCONTO  
**33**%



PRODOTTO ITALIANO

Cachi  
Cat. I

€ 2,65 al kg

€ **1,75** al kg

SCONTO  
**33**%



PRODOTTO ITALIANO

Finocchi  
Cat. I

€ 2,15 al kg

€ **1,49** al kg

SCONTO  
**30**%



€ 3,98 al pz

Olive verdi  
dolci  
giganti

**MADAMA  
OLIVA**

250 g  
€ 10,76 al kg

€ **2,69** al pz

SCONTO  
**32**%



PRODOTTO ITALIANO

Broccoli  
Cat. I - 500 g  
€ 1,98 al kg

€ 1,49 al pz

€ **0,99** al pz

SCONTO  
**33**%



**Festa  
dell'Esotico**

ananas/avocado/datteri/  
mango/papaya/  
passion fruit/  
zenzero  
Cat. I

€ **1,99** al pz



€ 2,79 al pz

€ **1,95** al pz

SCONTO  
**30**%

Verdure  
al vapore



€ 3,49 al pz

€ **2,45** al pz

SCONTO  
**29**%

Zuppe  
gusti assortiti  
620 g  
€ 3,95 al kg



€ 3,65 al pz

€ **2,45** al pz

SCONTO  
**32**%

Piatti Unici  
gusti assortiti



€ 1,79 al pz

€ **1,35** al pz

SCONTO  
**24**%

Polpe di  
frutta BIO  
200 g  
€ 6,25 al kg

DAL 17 AL 23 OTTOBRE

DAL 24 AL 30 OTTOBRE





# Macelleria

DAL 17 AL 23 OTTOBRE



Ossobuchi di vitello

11,45 € al kg



Braciola di vitello

12,90 € al kg



PRODOTTO ITALIANO

Coppa fresca di suino senza osso a fette

4,90 € al kg



Petti di pollo a fette

**100% italiano**  
allevato a terra **7,98 € al kg**



Cordon bleu con prosciutto di praga e mozzarella AMADORI

250 g € 7,53 al kg **1,88 € al pz**

DAL 24 AL 30 OTTOBRE



Bistecca di bovino adulto Scottona

Doppione di bovino adulto Scottona

5,50 € al kg

11,90 € al kg



PRODOTTO ITALIANO

Cappone a busto a metà o quarti

7,90 € al kg



Bon Roll con speck

AIA 750 g € 5,33 al kg

**3,99 € al pz**

DAL 17 AL 23 OTTOBRE

DAL 24 AL 30 OTTOBRE



# Salumi e formaggi

In offerta solo nei punti vendita con banco salumi e formaggi



Gorgonzola DOP Gim  
**INVERNIZZI**  
riserva

9,90 € al kg



Formaggio  
di capra IGP  
**HOLLAND MASTER**

11,90 € al kg



Ricotta vaccina  
**CASEIFICIO PUGLIESE**

5,90 € al kg



Formaggio Adamello  
**LATTE TRENTO**

9,90 € al kg



Emmental  
**ENTREMONT**

8,50 € al kg



Formaggio  
**MAASDAMMER**

6,90 € al kg



Prosciutto crudo  
stagionato

17,90 € al kg



Pecorino  
Perla Nera  
**ARGIOLAS**

13,90 € al kg



Prosciutto  
snocciolato  
**KING'S**

19,90 € al kg



Prosciutto cotto  
Granbiscotto  
**ROVAGNATI**

23,90 € al kg



Spianata piccante

15,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 30 OTTOBRE

# Freschi



Formaggio 400  
**GRANAROLO**

7,90 € al kg



**LEERDAMMER**

single - 150 g € 10,60 al kg

1,59 €



Mozzarella  
Santa Lucia  
**GALBANI**

3 x 125 g € 6,91 al kg

2,59 €



Robiola  
**OSELLA**

2 x 100 g € 9,95 al kg

1,99 €



**SOTTILETTE**

Classiche - 200 g  
€ 6,95 al kg

1,39 €



Coppa  
di Parma IGP  
stagionata  
metà sottovuoto

14,99 € al kg



Cotechino  
precotto  
**BELLUCCI**

500 g  
€ 4,98 al kg

2,49 €



Stinco  
**GUSTO  
& PASSIONE**

precotto - 650 g  
€ 6,14 al kg

3,99 €



Strolghino  
**CASA MONTORSI**

classico/piccante  
160 g € 12,44 al kg

1,99 €



Insalata di mare  
800/500 g sgocciolata  
€ 7,49 al kg

5,99 €



Gioiaverde  
**RANA**

Tortelli con funghi porcini/  
Ravioli spinaci/zucca/carciofi  
250 g € 9,16 al kg

2,29 €



Pasta sfoglia fresca  
**BUITONI**

rettangolare - 230 g  
€ 5,61 al kg

1,29 €

OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 30 OTTOBRE

# Dispensa



Acqua  
**LEVISSIMA**  
naturale/frizzante  
150 cl € 0,23 al lt

**0,34**



**COCA COLA**  
classica/zero  
2 x 135 cl  
€ 0,81 al lt

**2,19**



**2 LT**

Nettari  
**BRAVO  
RAUCH**  
gusti assortiti  
2 lt  
€ 0,74 al lt

**1,48**



Panbauletto  
di grano duro  
**MULINO BIANCO**  
400 g € 2,48 al kg

**0,99**



Cipster  
**SAIWA**  
Multipack - 132 g  
€ 14,32 al kg

**1,89**



Birra  
**ICHNUSA**  
3 x 33 cl € 2,01 al lt

**1,99**



Fagolosi  
**GRISSIN BON**  
rosmarino/  
sesamo  
250 g  
€ 5,16 al kg

**1,29**

## SURGELATI

Insieme per il Futuro  
degli Oceani



Anche tu puoi fare la tua parte.  
Scegli i prodotti con il marchio blu di pesca sostenibile e certificata MSC.

Croccole  
**FINDUS**  
classiche/agli spinaci  
surgelate - 4 pz/400 g € 9,23 al kg

**3,69**



Scopri di più su [www.finduspescaresponsabile.it](http://www.finduspescaresponsabile.it)



Crackers  
Fiori d'Acqua  
**MULINO  
BIANCO**  
250 g € 3,96 al kg

**0,99**



Contorni  
4 Salti in Padella  
**FINDUS**  
assortiti  
surgelati - 450 g  
€ 5,31 al kg

**2,39**



Cucciolone classico  
**ALGIDA**  
6 pz/480 g € 6,23 al kg

**2,99**

OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 30 OTTOBRE

# Dispensa



Polenta rapida  
**SPADONI**  
500 g € 1,58 al kg

**0,79**



Risotteria  
**KNORR**  
assortiti - 175 g  
€ 6,23 al kg

**1,09**



Pasta di semola  
**DELVERDE**  
spaghetti/fusilli/  
penne rigate/farfalle  
1 kg

**0,99**



Farina tipo 00  
antigrumi  
**SPADONI**  
1 kg

**0,90**



Cotti a vapore  
**VALFRUTTA**  
soia - 3 x 150 g  
farro - 3 x 160 g  
€ 4,98/4,35 al kg

**2,09**



Dado  
**KNORR**  
classico/vegetale  
20 cubi/200 g  
€ 8,45 al kg

**1,69**



Filetti di sgombro  
**DELICIUS**  
all'olio di oliva  
125 g € 12,72 al kg

**1,59**



Maionese  
**KRAFT**  
200 ml € 4,75 al lt

**0,95**



Tonno  
**NOSTROMO**  
all'Olio di Oliva  
3 x 80 g € 10,38 al kg

**2,49**



Olivoli olive verdi  
**SACLÀ**  
snocciolate - 85 g  
€ 8,12 al kg

**0,69**



Giardiniera  
in aceto  
**CITRES**  
540 g € 3,31 al kg

**1,79**



Olio  
extravergine  
di oliva  
**BERTOLI**  
Gentile/Fragrante  
75 cl € 5,05 al lt

**3,79**

OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 30 OTTOBRE



# Colazione



Caffè  
Crema & Gusto  
**LAVAZZA**  
2 x 250 g  
€ 7,98 al kg **3,99**



Dessert Danette  
**DANONE**  
gusti assortiti - 4 x 125 g € 3,38 al kg **1,69**



Burro  
**Sigma**  
250 g  
€ 7,96 al kg **1,99**



Caffè  
solubile  
Gran aroma  
**NESCAFÉ**  
classico/  
decaffeinato  
100 g  
€ 39,90 al kg **3,99**



Tea  
**STAR**  
25 filtri/43,75 g  
€ 29,49 al kg **1,29**



Formaggini  
**PARMAREGGIO**  
8 pz/140 g  
€ 9,93 al kg **1,39**



Preparato  
fresco  
per torta  
**CAMEO**  
gusti  
e grammature  
assortite **3,49**



Cereali  
**KELLOGG'S**  
Special K  
frutti rossi/cioccolato  
290 g € 9,28 al kg

Nutri-mi  
frutti rossi - 330 g  
frutta bianca - 320 g  
€ 8,15/8,41 al kg

**2,69**



Kinder Delice  
**FERRERO**  
10 pz/390 g  
€ 6,38 al kg **2,49**



Cornetti  
**MULINO BIANCO**  
classici/  
integrali  
6 pz/240 g  
€ 6,63 al kg

**1,59**



Pavesini  
**PAVESI**  
classici/cacao  
200 g  
€ 7,45 al kg **1,49**



Oro  
**SAIWA**  
250 g € 3,56 al kg **0,89**

**0,89**



Biscotti  
**BATTISTINI**  
frolletti  
750 g  
€ 2,25 al kg  
integrali  
650 g  
€ 2,60 al kg

**1,69**

OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 30 OTTOBRE

# Cura persona e casa



**LABELLO**  
bianco/misto frutta  
5 ml  
€ 298,00 al lt  
rosa - 5,5 ml  
€ 270,91 al lt

**1,49**



Detergente  
intimo  
**CHILLY**  
gel/antibatterico/  
delicato  
200 ml  
€ 10,95 al lt

**2,19**



Bagnoschiuma  
**VIDAL**  
assortiti  
500 ml  
€ 2,18 al lt

**1,09**



Schiuma  
da barba  
**PRORASO**  
rinfrescante  
400 ml  
€ 4,98 al lt

**1,99**



Assorbenti  
Petalo Blu  
**LINES**  
con ali - 14 pz  
notte - 10 pz

**2,09**



Shampoo  
Fructis  
**GARNIER**  
assortiti - 250 ml  
€ 7,96 al lt

**1,99**



Spray  
superfici  
**AMUCHINA**  
assortiti  
750 ml  
€ 2,65 al lt

**1,99**



Detergente wc  
Power Activ  
**BREF**  
assortiti - 50 ml  
€ 25,80 al lt

**1,29**



Detersivo  
liquido  
**PERLANA**  
assortiti  
1,5 lt  
€ 2,33 al lt

**3,49**



Detersivo  
lavatrice  
liquido  
**DIXAN**  
assortiti  
18/19 lavaggi  
€ 3,41/3,26/  
3,24/3,21 al lt

**3,49**

## PER I TUOI PICCOLI AMICI



Alimento per gatti  
**GOURMET Diamant**  
tonno gelée/  
polpa tonno/  
sfilacci manzo/  
tacchino - 85 g  
€ 6,94 al kg

**0,59**



Alimento umido per gatti  
**KITEKAT**  
gusti assortiti  
12 x 100 g  
€ 2,31 al kg

**2,77**



Pile plus power  
**DURACELL**  
stilo/ministilo - 4 pz  
torcia/  
mezza torcia  
2 pz  
transistor  
9 volt - 1 pz

**2,99**

OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 30 OTTOBRE

# SPECIALE HALLOWEEN



**Torta BAULI**  
gianduia e quinoa/  
arancia  
e zenzero/  
bergamotto  
e limone - 400 g  
€ 6,23 al kg  
**2,49**



**Caramelle HARIBO**  
gusti assortiti  
175/200 g  
€ 5,66/  
4,95 al kg  
**0,99**

**Sperlari**  
**TI REGALA LA SPESA!**  
ACQUISTI 3 CONFEZIONI  
IN REGALO  
UN BUONO SPESA  
DA 5€

**Caramelle SPERLARI**  
ripiene al caffè/gran gelées/  
erbe alpine - 175/200 g  
€ 5,66/4,95 al kg  
**0,99**

**Torroncini SPERLARI**  
assortiti - 130 g  
€ 15,31 al kg  
**1,99**

\* valida su tutti i prodotti fermata busta Sperlari caramelle e torroncini, Gelées, Sals e Datterini.  
Il premio "SPERLARI TI REGALA LA SPESA" valida dal 18/10/18 al 31/10/18 nei punti vendita riconoscibili dall'aspetto del materiale promozionale.  
Termine ultimo richiesta premio entro 7 giorni dall'acquisto. Contatta lo scottino.  
Regolamento su [www.sincrologica.com/sperlari](http://www.sincrologica.com/sperlari)

**FAI LA SCORTA, PER CHI BUSSA ALLA TUA PORTA!**

CON **Kinder**

**Kinder Bueno**  
classico/dark  
129 g € 11,55 al kg  
**1,49**

OFFERTE VALIDE DAL 17 AL 31 OTTOBRE

IL MONDO SIGMA È ANCHE A PORTATA DI APP

Ricette,  
notizie e offerte  
sempre con te!

Scarica l'app  
**SuperSIGMA**



Servizio Consumatori  
848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su [www.sigmarealco.it](http://www.sigmarealco.it)

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO  
**OK osigma** FERMO: Via Tiziano, 7

PROVINCIA DI FERRARA  
**Day** SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 \*

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA  
**OK osigma** PIAVOLA MERCATO SARACENO: Via P. Nenni, 15  
**OK osigma** RANCHIO DI SARSINA: Via Kennedy, 33 \*

PROVINCIA DI MASSA CARRARA  
**Day** MARINA DI MASSA, LOC. RONCHI: Via Pisa, 21 \*

PROVINCIA DI MODENA  
**OK osigma** FIORANO MODENESE: Viale Verdi, 8  
**OK osigma** GASSUOLO: Via Mascagni, 10 \*

PROVINCIA DI PARMA  
**Day** PARMA: Via Imbriani, 53 \*  
**Day** VARANO - VIANINO: Via Provinciale, 121/A  
**Day** VARANO MELEGARI: Via Martiri della Libertà \*  
**OK osigma** ZIBELLO: Via G. Boni, 19 \*

PROVINCIA DI PESARO URBINO  
**OK osigma** ISOLA DEL PIANO: Piazza Roma, 3

PROVINCIA DI PIACENZA  
**OK osigma** ROTTOFRENO: Via Emilia Ovest, 4/B \*

PROVINCIA DI RAVENNA  
**OK osigma** SANTO STEFANO: Via Cella, 417 \*

PROVINCIA DI RIMINI  
**OK osigma** SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA: Via S. Maria, 16 \*

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA  
**OK osigma** BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 \*  
**OK osigma** CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A \*  
**OK osigma** CARPINETI: Via Crispi, 70/A \*

**OK osigma** FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C \*  
**OK osigma** GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 \*  
**Day** LUZZARA FRAZ. CODISOTTO: Via Nazionale, 114 \*  
**Day** PRATICELLO DI GATTATICO: Via Matteotti, 27/Bis \*  
**OK osigma** TOIANO fraz. Cavola: Via Roma, 21/B \*  
**OK osigma** ROLO: Corso Repubblica, 1 \*

\* Punti vendita che aderiscono a Premiarty Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%